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E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvcmagnet.szm.sk      tel.: 4333797
Obvodná komisia Geografickej olympiády Lučenec
Výsledková listina obvodného kola Geografickej olympiády

46. ročník, školský rok 2017/2018, kategória G
Dátum konania :
6. február 2018

Miesto konania :
veľká zasadačka OÚ Lučenec

Okres :


Lučenec

	Celkové poradie
	Priezvisko a meno
	Škola
	Monotematická

a teoretická časť

( maximum 50 b.)


	Miestna krajina

( maximum 10 b. )
	Praktická časť

( maximum 40 b. )
	Súčet bobov

( maximum 100 b. )
	Ú - ússpešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ
	Súťažný kód

	1.
	Kozová Karolína
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec
	33
	9
	38
	80
	Ú
	G -13

	2.
	Kantorák Richard
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	31
	9
	35
	75
	Ú
	G - 2

	3.
	Gondová Liliana
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa 
	32
	8
	33
	73
	Ú
	G -26

	3.
	Olšiaková Petra
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo 
	32
	9
	32
	73
	Ú
	G -15

	4.
	Balčok Ivo
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec
	24
	10
	39
	73
	Ú
	G -23

	5.
	Kóšaová Emma
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo 
	29
	8
	34
	71
	Ú
	G -21

	6.
	Lauková Laura
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa 
	25
	7
	38
	70
	Ú
	G - 6

	7.
	Babinská Zina
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec
	27
	9
	32
	68
	Ú
	G - 4

	7.
	Janoštiaková Kristína
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	27
	9
	32
	68
	Ú
	G - 1

	8.
	Matušková Viktória
	ZŠ s MŠ DSA, Nám. Kubínyiho 42/6, 984 01 Lučenec
	28
	10
	29
	67
	Ú
	G -22

	9.
	Ballo Filip
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	23
	6
	36
	65
	Ú
	G - 8

	10.
	Golian Daniel
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín 
	23
	10
	32
	65
	Ú
	G - 9

	

	11.
	Engler Richard
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec 
	23
	8
	31
	62
	N
	G -17

	12.
	Nagy Marek
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec
	18
	8
	34
	60
	N
	G - 7

	13.
	Poliaková Veronika
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa 
	20
	8
	30
	58
	N
	G -10

	14.
	Drugda Matej
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín 
	23
	9
	25
	57
	N
	G -12

	15.
	Pupala Milan
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec 
	18
	5
	31
	54
	N
	G - 3

	16.
	Belko Šimon
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín 
	14
	8
	15
	37
	N
	G -16

	17.
	Belková Kristína
	ZŠ, Družstevná 11, 985 11 Halič
	18
	2
	15
	35
	N
	G - 5

	18.
	Belíková Daniela
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec 
	16
	3
	16
	35
	N
	G -20


    Mgr. Katarína Sluková

Mgr. Alena Zdechovanová
Mgr. Aneta Zvarová
  Mgr. Miroslav Paľaga

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


      predsedkyňa OK GO
 
       členka OK GO     

    členka OK GO     
         člen OK GO     

    Mgr. Martina Rajnáková                Mgr. Anna Šusteková
               Mgr. Pavel Rončák
     Anna Čemeričková

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


          členka OK GO
 
          členka OK GO     

     člen OK GO     
           taj. OK GO     
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E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvcmagnet.szm.sk      tel.: 4333797
Obvodná komisia Geografickej olympiády Lučenec
Výsledková listina obvodného kola Geografickej olympiády

46. ročník, školský rok 2017/2018, kategória F
Dátum konania :
6. február 2018

Miesto konania :
veľká zasadačka OÚ Lučenec

Okres :


Lučenec

	Celkové poradie
	Priezvisko a meno
	Škola
	Monotematická

a teoretická časť

( maximum 50 b.)


	Miestna krajina

( maximum 10 b. )
	Praktická časť

( maximum 40 b. )
	Súčet bobov

( maximum 100 b. )
	Ú - ússpešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ
	Súťažný kód

	1.
	Burisová Dominika
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 7. ročník )
	43
	8
	25
	76
	Ú
	F -13

	2.
	Gabera Šimon
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec ( 7. roč. )
	31
	10
	32
	73
	Ú
	F -25

	3.
	Lóška Jakub
	ZŠ L. Novomeského, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec ( 7. roč. )
	30
	10
	32
	72
	Ú
	F - 3

	4.
	Dzúr Martin
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( príma )
	35
	10
	24
	69
	Ú
	F - 4

	

	5.
	Šoltésová Zuzana
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 7. ročník )
	32
	9
	19
	60
	N
	F -18

	6.
	Urbanová Andrea
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 7. ročník )
	25
	9
	23
	57
	N
	F -11

	7.
	Fehérová Simona
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( sekunda )
	21
	8
	21
	50
	N
	F -15

	8.
	Kilačko Michal
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec ( 7. ročník )
	26
	9
	11
	46
	N
	F -21

	9.
	Kalmár Peter
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec ( 6. ročník )
	23
	8
	15
	46
	N
	F - 5

	10.
	Kalamárová Viktória
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 6. ročník )
	18
	9
	16
	43
	N
	F -22

	11.
	Hrdinová Bianka
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 6. ročník )
	21
	4
	17
	42
	N
	F - 8

	12.
	Korimová Nina
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 7. ročník )
	19
	5
	18
	42
	N
	F -20

	13.
	Pastoráková Nika
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec (   . ročník )
	24
	8
	9
	41
	N
	F -23

	14.
	Sekereš Samuel
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 7. ročník )
	15
	8
	16
	39
	N
	F -28

	15.
	Kulichová Nina
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec ( 6. ročník )
	18
	9
	11
	38
	N
	F - 2

	16.
	Čumpelíková Ema
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec (   . ročník )
	17
	6
	15
	38
	N
	F - 7

	17.
	Svorad Martin
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( sekunda )
	17
	9
	12
	38
	N
	F -17

	18.
	Mikuláš František
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec ( 7. roč. )
	17
	6
	14
	37
	N
	F -27

	19.
	Tamáš Roman
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 6. ročník )
	16
	6
	13
	35
	N
	F -12

	20.
	Šuniarová Barbora
	ZŠ, Farská lúka 64/A, 986 01 Fiľakovo ( 7. ročník )
	18
	7
	8
	33
	N
	F -10

	21.
	Chovanec Mário
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 7. ročník )
	18
	10
	5
	33
	N
	F -24

	22.
	Bize Filip
	CZŠ sv. J. Bosca, Masaryka 9, 984 01 Lučenec ( 6. roč. )
	14
	6
	9
	29
	N
	F -9

	23.
	Hangonyi Nikolas
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 6. ročník )
	11
	6
	9
	26
	N
	F -14

	24.
	Mikušová Nikoleta
	ZŠ, Farská lúka 64/A, 986 01 Fiľakovo ( 7. ročník )
	9
	10
	3
	22
	N
	F - 1

	25.
	Farkaš Tomáš
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 6. ročník )
	3
	6
	6
	15
	N
	F - 6


    Mgr. Katarína Sluková

Mgr. Alena Zdechovanová
Mgr. Aneta Zvarová
  Mgr. Miroslav Paľaga

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


      predsedkyňa OK GO
 
       členka OK GO     

    členka OK GO     
         člen OK GO     

    Mgr. Martina Rajnáková                Mgr. Anna Šusteková
               Mgr. Pavel Rončák
     Anna Čemeričková

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


          členka OK GO
 
          členka OK GO     

     člen OK GO     
           taj. OK GO  
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Obvodná komisia Geografickej olympiády Lučenec
Výsledková listina obvodného kola Geografickej olympiády

46. ročník, školský rok 2017/2018, kategória E
Dátum konania :
6. február 2018

Miesto konania :
veľká zasadačka OÚ Lučenec

Okres :


Lučenec

	Celkové poradie
	Priezvisko a meno
	Škola
	Monotematická

a teoretická časť

( maximum 50 b.)


	Miestna krajina

( maximum 10 b. )
	Praktická časť

( maximum 40 b. )
	Súčet bobov

( maximum 100 b. )
	Ú - ússpešný riešiteľ

N - neúspešný riešiteľ
	Súťažný kód

	1.
	Beľa Adrián
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 4. ročník )
	45
	10
	37
	92
	Ú
	E -13

	2.
	Mitter Bruno
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 8. ročník )
	48
	8
	32
	88
	Ú
	E -19

	3.
	Bablena Bruno
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 8. ročník )
	37
	10
	34
	81
	Ú
	E -15

	4.
	Paál Ľuboslav
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 8. ročník )
	42
	9
	27
	78
	Ú
	E -24

	5.
	Póczoš Patrik
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec (   . ročník )
	32
	10
	34
	76
	Ú
	E - 3

	6.
	Kocúr Jakub
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec ( 9. ročník )
	30
	10
	34
	74
	Ú
	E - 4

	7.
	Bolla Erik
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 9. ročník )
	35
	6
	32
	73
	Ú
	E - 6

	8.
	Gúgľava Branislav
	ZŠ, Školská 9, 985 54 Lovinobaňa ( 9. ročník )
	35
	10
	28
	73
	Ú
	E -18

	9.
	Ďurišová Veronika
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec (   . roč. )
	29
	8
	32
	69
	Ú
	E -14

	10.
	Fehérpataky Marko
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 4. ročník )
	33
	9
	24
	66
	Ú
	E - 5

	11.
	Láska Ondrej
	Gymnázium B.S.T., Hal. cesta 9, 984 03 Lučenec ( 3. ročník )
	29
	8
	28
	65
	Ú
	E -22

	

	12.
	Stankovič Juraj
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 8. ročník )
	35
	9
	19
	63
	N
	E -16

	13.
	Chamula Jakub
	ZŠ Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec ( 9. ročník )
	29
	10
	24
	63
	N
	E -17

	14.
	Eftimová Michaela
	ZŠ, Školská 1, 986 01 Fiľakovo ( 8. ročník )
	31
	6
	23
	60
	N
	E -21

	15.
	Šuleková Petra
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 9. ročník )
	31
	9
	20
	60
	N
	E -20

	16.
	Číkoš Jakub
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec ( 8. ročník )
	28
	10
	22
	60
	N
	E -11

	17.
	Kelement Jozef
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín ( 9. ročník )
	23
	9
	28
	60
	N
	E - 8

	18.
	Sarvašová Simona
	ZŠ M.R.Štefánika, Hal. cesta 1191/8, 984 03 Lučenec ( 9. ročník )
	29
	9
	18
	56
	N
	E - 1

	19.
	Kiššová Michaela
	ZŠ s MŠ DSA, Nám. Kubínyiho 42/6, 984 01 Lučenec
	25
	7
	23
	55
	N
	E - 9

	20.
	Kovalčík Samuel
	ZŠ, Hal. cesta 1493/7, 984 03 Lučenec ( 8. ročník )
	25
	10
	16
	51
	N
	E -10

	21.
	Varga Filip
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec (   . roč. )
	27
	5
	16
	48
	N
	E -12

	22.
	Lazarová Soňa
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec (   . roč. )
	25
	7
	13
	45
	N
	E - 2


    Mgr. Katarína Sluková

Mgr. Alena Zdechovanová
Mgr. Aneta Zvarová
  Mgr. Miroslav Paľaga

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


      predsedkyňa OK GO
 
       členka OK GO     

    členka OK GO     
         člen OK GO     

    Mgr. Martina Rajnáková                Mgr. Anna Šusteková
               Mgr. Pavel Rončák
     Anna Čemeričková

   …………………………            ……………………………..           ………………………        ………………………….


          členka OK GO
 
          členka OK GO     

     člen OK GO     
           taj. OK GO     
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